DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES PARA USO DE TDICS EM SALA DE AULA: REVISÃO SISTEMÁTICA
DAS PRODUÇÕES BRASILEIRAS de autoria de TELMA CRISTINA RODRIGUES,
LETICIA FLEIG DAL FORNO, IARA CARNEVALE DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais V
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48539

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48539